
 

 

UCHWAŁA NR LIX/446/2014 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 4, art.51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217,art.233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art.3 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 80, poz.526 ze 

zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 309.708,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 60.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 152.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 97.086,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lelów na 2014 r., w związku ze zmianami ujętymi 

§ 2 pkt.2 i nadać mu treść w brzmieniu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadzć zmianę nazwy zadania inwestycyjnego z ,,Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Lelowie” na ,,Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gm. Lelów „ 

2. Wprowadzić do budżetu w Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zadania inwestycyjne pt. 

- „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lelów II” 

- ,,Zakup syreny alarmowej dla OSP Staromieście”. 

§ 5. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lelów na 2014 r., w związku ze zmianami ujętymi 

§ 2 pkt.1 oraz w § 4 i nadać mu treść w brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku z udzieleniem pożyczek dla: 

- Gminnego Ośrodka Kultury w Lelowie w kwocie 40.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 6130



- Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Gminy Lelów w kwocie 23.000,00 zł, 

- Gminnej Spółdzielni Socjalnej ,,VENA” w kwocie 31.600,00 zł, zwiększyć przychody i rozchody o kwotę 

94.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

         

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Andrzej Dragański 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6130



Objaśnienia do Uchwały Nr LIX/446/2014 Rady Gminy Lelów  
z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.  

 
 

Dotyczy  § 1 
  

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 304.870,00 zł:  

 

1.1 

W dziale 750 – Administracja Publiczna  303.605,00 

Rozdziale 75095 – Pozostała działalność   303.605,00 

w związku z odzyskaniem podatku VAT od zadania inwestycyjnego z 2010 r. 

- Budowa Hali Sportowej przy Gimnazjum w Lelowie 
 

 

1.2.    

303.605,00 
 

 

 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                         
Rozdziale 80110 – Gimnazja 
w związku z wpływem prowizji z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia  
„Umowa o współpracy – NNW młodzieży szkolnej” 
 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

    1.265,00 

    1.265,00 
    1.265,00 

2. Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 4.838,00 zł: 
 

 

2.1 

W dziale 600 - Transport i łączność 
 

    4.838,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w związku z : 
- korektą mylnie pomniejszonych dochodów dotyczących zadania inwestycyjnego 
pn. „Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin od km 
0+807 do 1+507 etap I, Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. 
Drochlin od km 0+707 do 0+808 - etap II”  
- realizacją zadania inwestycyjnego pn. ,,Odbudowa drogi gminnej nr 689022 S w 
m. Skrajniwa 2+984 do 3+584” 

    4.838,00 

 
    3.600,00 
 
 
 
    1.238,00 

 

 

3. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 60.000,00 zł: 

  

 

3.1  
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

 

 

60.000,00 

Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60.000,00 
w związku ze zmniejszeniem planu sprzedaży nieruchomości (lokale mieszkalne 

w Nakle)   60.000,00 
  
Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6130



 
Dotyczy  § 2 

 

1. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 152.622,00 zł: 
 

1.1 

W dziale 600 - Transport i łączność 2.738,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

z przeznaczeniem na:  
    2.738,00 

- nadzór inwestorski dla zadania pn. ,,Odbudowa drogi gminnej nr 689021 S od 
0+000 do 0+350 (do cmentarza) w miejscowości Drochlin” 

1.500,00 

- realizacją zadania inwestycyjnego pn. ,,Odbudowa drogi gminnej nr 689022 S w 
m. Skrajniwa 2+984 do 3+584” 

1.238,00 

 

1.2 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149.884,00 

Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne                             
- w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego  
pt. „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lelów II”. 

145.120,00 

140.000,00 

- zakup syreny alarmowej dla OSP Staromieście 
 

   5.120,00 

Rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 
- z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nieoznakowanego radiowozu dla 
Komisariatu Policji w Koniecpolu 

4.764,00 
4.764,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 97.086,00 zł:  

 

2.1  
W dziale 600 – Transport i łączność 

    
38.000,00 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 38.000,00 
- w związku z remontem dróg gminnych 

 
 38.000,00 

2.2 

W dziale 750 – Administracja publiczna 15.373,00 

Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
- z przeznaczeniem na zakup brakującego wyposażenia do pomieszczeń 
biurowych i archiwum 
 
2.3 
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

15.373,00 

     
15.373,00 
 
 
 
 11.900,00 

Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne                             
z przeznaczeniem na: 
- remont motopompy i syreny alarmowej dla OSP Podlesie 

11.900,00 

 
1.300,00 

- położenie kostki brukowej wokół strażnicy OSP Staromieście 
- przeprowadzenie atestu oraz nabicie tlenem medycznym butli tlenowej dla OSP 
Lelów II 
 

10.000,00 
600,00 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6130



2.4 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                         3.500,00 
Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 

- z przeznaczeniem na wykonanie okablowania sali komputerowej w szkole 
podstawowej w Nakle. 

3.500,00 
3.500,00 

 

2.5  
W dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                         16.265,00 
Rozdziale 80110 – Gimnazja 
z przeznaczeniem na: 
- zakup materiałów i wyposażenia  
- wynagrodzenia dla nauczycieli wraz z pochodnymi 
- wydatki statutowe związane z działalnością klasy sportowej  
 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

16.265,00 

 
1.265,00 
8.000,00 
7.000,00 

 

2.6  
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.048,00 
Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla GOK w Lelowie  
12.048,00 

12.048,00 

  
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.  
  
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6130



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6130



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6130



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6130



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6130



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6130



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6130



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6130



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6130



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6130


		2014-11-24T10:55:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




